
                   Российская Федерация 

Иркутская область 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14» 

(МКОУ ШР  «НШДС № 14») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

03.09.2024         № 63 
 

О проведении профилактической недели «Разноцветная неделя» 

 

 

На основании плана воспитательной работы на 2024-2025 учебный год, 

руководствуясь уставом, п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1.Провести профилактическую неделю «Разноцветная неделя» с 09.09.23 по 

13.09.23, классным руководителям1-4 класс. 

2. Утвердить план профилактической недели (Приложение) 

3.Назначить ответственным исполнителем мероприятий, Сильванович И.Л. 

социального педагога, Белобородову Т.Б. педагога – психолога. 

4.   Подготовить отчёт по итогам проведённых мероприятий и представить на 

совещании при директоре 17.09.24, Сильванович И.Л  заместителю 

директора по ВР. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                          Н.А. Балышева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

_С приказом ознакомлены: 

__________ Дорофеева О.Г. 

__________Белоносова О.В. 

__________Голикова И.Г 

__________Емельянова Л.Н. 

__________Власова Е.И. 

__________Строканина Н.В 

__________Невижина Н.В. 

__________Ляпкина Т.А 

__________Горшкова О.Н. 

__________Теплякова О.Н. 

__________Демьянова Н.П. 

__________Артемьева В.А. 

__________Захарова А.В. 

__________Михайлова Н.М 

__________Бимберина Т.В. 

__________Сильванович И.Л. 

__________Белоборода О.В. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Утверждаю: 

Директор МКОУ ШР «НШДС №14» 

______________Балышева Н.А. 

 

 

План проведения профилактической недели 

«Разноцветная неделя» 

Девиз: Мы разные, как краски акварели, но дружно мы живем все дни недели» 

 

Мероприятия Класс Ответственные 

11.09.  1-й день –  «Все цвета радуги» -открытие разноцветной недели 
 Самолетик «Дружбы» 1-4 

 

Классный руководитель 

Психолог 

Конкурс  рисунок «Дружить здорово». 3-4 Социальный педагог 

12.09.  2-й день – синий «День неба и воды» 
 Спортивные состязания «День здоровья 1-4 кл. 

 

 

Учитель физкультуры  

Кл.руководитель 

13.09.   3-й день – красный  «Конфликт-решение есть» 

Тренинг «Как поддержать грустного человека»           3-4 кл. 

           

Классный руководитель 

Психолог 

 
Просмотр видеороликов« Твоя Безопасность»  

Мастер класс «Пожарная безопасность» 

Кл.час «Безопасный путь в школу» 

Памятки для родителей «Дорожи жизнью», 

«Безопасность на дороге» 

         1-4 кл 

         3 кл 

1-4 кл 

Классные руководители,  

Социальный педагог 

14.09.  4-й день – желто-оранжевый  «Солнечный день» 
Акция «Ковер пожеланий» 1-4 кл. Классные руководители, 

 библиотекарь  

15.09.   5-й день – зелёный - «День позитива» 
Осенняя ярмарка 1-4 кл. Кл.руководитель 

Педагог организатор 

 

 

 


		2024-10-01T14:44:02+0800
	Балышева Надежда Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




